
UCHWAŁA NR XLVIII/386/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/280/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lisków na lata 2021-2030” oraz określenia 

szczegółowego trybu i  harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju gminy, w tym tryb 
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6a oraz art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku 
z art. 3 i 4 oraz 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 225 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXI/280/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lisków na lata 
2021-2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju §3 otrzymuje następujące brzmienie: Określa się następujący harmonogram 
opracowania projektu Strategii: 

Lp. PLANOWANE DZIAŁANIA TERMIN 

1. Rozpoczęcie prac nad opracowaniem Diagnozy  
stanu istniejącego Gminy Lisków Listopad 2021 rok 

2. Zakończenie prac nad Diagnozą Czerwiec 2022 rok 

3. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców 
Gminy Lisków  Październik 2022 rok 

5. Podanie do publicznej wiadomości projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Lisków Kwiecień 2023 rok 

6. 

·Ogłoszenie o terminie i sposobie przekazywania uwag do 
projektu oraz terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych z 
mieszkańcami, gminami sąsiednimi, związkami oraz z 
właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki 
wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie  
·Realizacja konsultacji społecznych 

Czerwiec 2023 rok 

7. Przygotowanie raportu z konsultacji społecznych Lipiec 2023 rok 

8. 
Opracowanie i ponowne podanie do publicznej wiadomości 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Lisków 
uwzględniającego wynik konsultacji 

Lipiec 2023 rok 

9. Przedłożenie projektu Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego  Lipiec 2023 rok 

10. 
Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii z 
uwzględnieniem treści opinii Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego i przedstawienie Radzie Gminy Lisków 

Wrzesień 2023 rok 

11. Podjęcie uchwały o przyjęciu Strategii Rozwoju Gminy 
Lisków przez Radę Gminy Lisków Wrzesień 2023 rok 

 
 

2) Pozostałe postanowienia Uchwały nr XXXI/280/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lisków na lata 
2021-2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EB7496-0119-4644-AD8C-04AE2CB339BC. Podpisany Strona 1



z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju pozostają bez zmian. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EB7496-0119-4644-AD8C-04AE2CB339BC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII/386/2023 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI/280/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lisków na lata 

2021-2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
 

Uchwałą nr XXXI/280/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lisków na lata 
2021-2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii 
rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju przejęto szczegółowy tryb i 
harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Lisków na lata 2021-2030”.  
W celu opracowania projektu w dniu 4 października 2021 roku Gmina Lisków z firmą NUVARO 
INVESTMENT AND DEVELOPMENT Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu zawarła umowę. 
Następnie w/w firma zwróciła się z prośbą o przedłużenie Umowy na opracowanie „Strategii 
Rozwoju Gminy Lisków na lata 2021- 2030” do 30 września 2023 roku, powołując się na 
okoliczności od nich nieżelazne, związane z pandemią COVID 19, a mające wpływ na niemożność 
terminowego wykonania przedmiotu Umowy. 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32EB7496-0119-4644-AD8C-04AE2CB339BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Punkt 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



